) )
Atzacan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos -t “3%——: —
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién) ZZ T
SIGMA A ACAN
del 1 de enero al 31 de julio de 2025
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
[Gobierno $118,617,511.61 $-16,020,271.44 $102,597,240.17 $568,110,100.00 $58,110,100.00 $44,487,140.17|
Legislacion - - - - - .
Justicia - . 3l " i |

Coordinacion de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
. Otros Servicios Generales

[Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

IDesarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

$14,195,848.03

$31,160,243.95

$9,308,492.01

$45,356,091.98

$9,308,492.01

$35,707,092.44

$6,932,437.36

$35,707,092.44

$6,932,437.36

$9,648,999.544

$2,376,054.65I



Atzacan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

—

e N . . - %
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién) ,4@
SIGMA ACAN
del 1 de enero al 31 de julio de 2025
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda - $9,308,492.01 $9,308,4§5.01 $6,932,43-7.36 $6,932,437.36 $2,376,054.6:
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes - - - s J ]
[INiveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero i - = J N i
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - = . 5 A i
Total del Gasto $118,617,511.61 $-6,711,779.43 $111,905,732.18 $65,042,537.36 $65,042,537.36 $46,863,194.8

AYUNIATAN MO
c NSTITUCIONAL
TZACAN, VEN.

2022 - 2025

C. MARIO ALBERTO VARGAS AMADOR

PRESIDENTE MUNICIPAL

s ; &
HL:'?EE:’ =¥ gif I
mww £ ,m,wm TEAS

ey 1-,’?9

SINDICA

—

&/@

C. PATRICIA ROQUE RUIZ
TESORERA

ACAN, VER,
2022 - 2025




