

Atzacan

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



del 1 de enero al 31 de julio de 2025

	Egresos					
Concepto	Aprobado 1	Ampliaciones /	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación		_		-		
Justicia	-		_	_	_	
Coordinación de la política de gobierno	\$14,195,848.03	\$31,160,243.95	\$45,356,091.98	\$35,707,092.44	\$35,707,092.44	\$9,648,999.5
Relaciones Exteriores	-	_	_	-	_	,
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-		_	_	_	
Seguridad Nacional	_	_	-	-	_	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	_	_		_	-	
Otros Servicios Generales	_	_	_	-	_	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	_	_	_	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-		-	-	
Salud	-	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-		-	-	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General				_	_	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza		-	-	-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción		-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	
Turismo	-	-	-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
				ĺ		
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	-	\$9,308,492.01	\$9,308,492.01	\$6,932,437.36	\$6,932,437.36	\$2,376,054.6





Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



del 1 de enero al 31 de julio de 2025

Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	-	\$9,308,492.01	\$9,308,492.01	\$6,932,437.36	\$6,932,437.36	\$2,376,054.65		
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	-		-	-	-	-		
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-		_			
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores		-	-	-	-			
Total del Gasto	\$118,617,511.61	\$-6,711,779.43	\$111,905,732.18	\$65,042,537.36	\$65,042,537.36	\$46,863,194.82		



L AYUNTAMII NTO CONSTITUCIONAL ATZACAN, VER. 2022 - 2025

C. MARIO ALBERTO VARGAS AMADOR PRESIDENTE MUNICIPAL

ATTACAN VES

ZUZ C.CARMEN ALDUCIN HERNANDEZ SINDICA

ATZACAN, VER.
2022 - 2025

C. ERIKA MARCELINO HERNANDEZ
REGIDORA

C. PATRICIA ROQUE RUIZ **TESORERA**

ATZACAN, VER. **2022** - 2025